
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ 

7 октября 2020 г.
Москва

№ 588

""

О внесении в приказ №157 от 01.03.2012 г. «об открытии авторской
магистерской программы «Психологическое консультирование» в рамках

направления 030300 «Психология» на филологическом факультете»

В связи с изменениями в кадровом составе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.4  приказа №157 от 01.03.2012 г. об открытии 
авторской магистерской программы «Психологическое консультирование» и 
читать в следующей редакции:
«Руководителем магистерской программы Психологическое 
консультирование» назначить  к.псх.н., доцента, доцента кафедры психологии и
педагогики Сунгурову Н.Л.» (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора- 
проректора по образовательной деятельности Должикову А.В.

Ректор О.А. ЯСТРЕБОВ

Визы:
Декан, д.н.   В.В. Барабаш    Согласовано   29.09.2020, Заведующий кафедрой, д.н.   Н.Б. Карабущенко
Согласовано   29.09.2020, Первый проректор - проректор по образовательной деятельности   А.В. 
Должикова    Согласовано   30.09.2020

Рассылка:
А.А. Рождественская, В.В. Барабаш, И.В. Бояршина, Н.Б. Карабущенко, А.В. Должикова, Н.В. 
Дубинина, Н.Л. Сунгурова

Т.В. Чхиквадзе
+7 (495) 7873803, доб. 2433

Электронная версия документа



Приложение №1
к приказу 
от7 октября 2020 г.№588

По филологическому факультету:

Уровень подготовки Направление Руководитель
магистратура 37.04.01  Психология

специализация
«Психологическое
консультирование»  -  очно-
заочное  отделение
(выходной день) 

Сунгурова Нина Львовна,
к.псх.н., доцент

Электронная версия документа


